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Dolar tarafındaki zayıflama EURUSD'nin de kısa vadeli zirvelerini tazelemesini destekliyor.

Turmp tarafı Dolar'ın zayıflamasından memnun olabilir. FED tarafından da faiz indirimlerinin

devam etmesini bekliyorlar. FED Trump baskısına ne kadar dayanabilir belirsiz. Ancak FED'e

olan baskının devam etmesi Dolar tarafındaki zayıflamayı ve EURUSD'nin temel haberlerle

yükselişini destekleyebilir. Teknik olarak çok önemli bir seviye olan 1.1485 seviyesi yukarı

yönlü kırıldı. Bu seviyenin üzerinde satış pozisyonları kısa vade için riskli olabilir. Alış

pozisyonları içinse; 1.1485 seviyesi güçlü bir destek konumuna geldi ve bu seviyeye doğru

hareketler değerlendirilebilir.

EURUSD: Yeni Zirve Geldi.

Altın tarafı yeni zirvelere devam ediyor. ABD'de riskler kısa vadede çözülebilecek gibi

görünmüyor. Dolar tarafı da kademeli olarak değer kaybettiriliyor. Bu nedenle güçlü Dolar

hareketinin devamı görülüyor. Altın için daha önce satış tarafındaki pozisyon birikiminin

devam ettiğini ve bu nedenle yukarı yönlü potansiyelinin güçlü olduğunu belirtmiştik. Bu

pozisyon birikimi büyük oranda erimiş durumda. Ancak beklenen stop hareketi henüz

gelmediğinden satış tarafı için yeterince güçlü bir beklenti yok. Ancak bu seviyeler artık alış

pozisyonları için de tehlikeli olabilir. Bu nedenle Altın tarafında yukarı yönlü hareket

tarafında stop hareketinin görülmesi sonrası satış fırsatlarını değerlendirmek faydalı olabilir.

3400 seviyesinin aşılması halinde 3440 seviyeleri satış fırsatları için takip edilebilir.

XAUUSD: Altında Yükselişinde Sona Yaklaştık Mı?

Destekler : 1.1485 - 1.1380 - 1.1270  Dirençler : 1.1600 - 1.1700 - 1.1780

 Destekler : 3370 - 3340 - 3300          Dirençler : 3400 - 3440 - 3470 

Zaman Ülke Önem Açıklanacak Beklenti Önceki
Ekonomik Ajanda

Altın Yeniden Zirve Yaptı.

Ticaret savaşlarının bir diğer tarafında zayıf Dolar beklentileri var.

Trump'ın ticaret savaşlarından aradığını bulamaması ile atacağı bir diğer

adım Dolar'ı zayıflatarak uluslararası ticarette elini güçlendirmek. Bu

noktada FED'in faiz indirimlerine devam etmesini de destekliyor. Ancak

FED ticaret savaşlarının enflasyon üzerinde orta uzun vadede yaratacağı

riskleri düşünerek faiz indirimlerine devam etmemişti. Bu nedenle Trump

ve FED arasında belirgin olmasa da bir gerilim bulunuyor. Powell'ın

kovulabileceği ihtimalleri ile birlikte tekrar güçlü bir risk fiyatlaması ön

plana çıktı. Bugün uluslararası piyasalar tatil sonrası tekrar açıldı. Ancak

veri takvimi zayıf.



BRENT : 65.80 Seviyesi Kritik.

Brent petrol tarafında satış tarafında kalmanın risklerini belirtmiştik. Tatil öncesi Brent Petrol

de olumlu beklentilerle yukarı yönlü bir hareket gerçekleştirdi. Ancak halen yeterince güçlü

değil. ABD tarafındaki risk algısı da devam ediyor. Teknik olarak 65.80 seviyesinin üzerine

çıkması oldukça pozitif. Bu seviye üzerinde kaldığı sürece, 68.50 seviyesine doğru hareketler

görülebilir. Bu nedenle bu seviyeye doğru hareketler alım fırsatı olabilir. Ancak 65.80

seviyesinin tekrar aşağı yönlü kırılması, yeni bir satış baskısı getirebileceğinden satop seviyesi

belirlenmeli.

NASDAQ : NASDAQ Tatil Sonrası Negatif.

ABD tarafından gelen Powell haberleri ile birlikte, endekslerde de belirgin bir satış baskısı

var. Ancak şu an için satış baskısının oldukça güçlü olduğu söylenemez. Endeksler için asıl

riskli olan ise; ticaret savaşlarında belli iyileştirmeler olmasına rağmen, fiyatın yukarı yönde

yeterince destek bulamaması. Temel haberler halen yukarı yönde daha etkili olabilir. Ancak

kısa vadede hareket zayıf olduğundan alış tarafında çok uzun vadeli pozisyonlarda

kalmamakta fayda olabilir. 18150 seviyesi tekrar aşağı yönlü kırılmış görünüyor. 18150

seviyesinin altında 17850 seviyesine doğru baskı devam edebilir. Yukarı yönlü hareketlerde

ise; 18360 seviyesi yukarı yönlü kırılmadan alış pozisyonlarından uzak durmakta fayda

olabilir.

Yasal Uyarı : Bu dokümanda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme ve yorum Tera YatırımMenkul Değerler A.Ş. KAS Departmanı tarafından hazırlanmış olup, burada sunulan bilgilerin
doğruluğu ve bütünlüğü konusunda makul özen gösterilmiştir. Tera YatırımMenkul Değerler A.Ş. olabilecek hatalar ve eksikliklerden sorumlu değildir. Burada yer alan fiyatlar, veriler
ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez, içerik haber verilmeksizin değiştirilebilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım – satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu belgede yer alan yatırımla ilgili bilgiler, yorumlar ve tavsiyeler yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan
yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan görüşler, yatırımcının mali durumuna veya risk ve getiri tercihlerine uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilere uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerlendirmelerin kullanımı
sonucunda ortaya çıkacak doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan Tera YatırımMenkul Değerler A.Ş. sorumlu olmayacaktır. Tüm hakları saklıdır.

Gümüş: 33.20 Direnci Önemli.

Gümüş tarafı da Asya seansında pozitif. Ancak Altın kadar pozitif etkilenmiyor. Fiyat halen

önemli teknik seviyelerin üzerinde. Hem yukarı yönlü trendin alt bandından, hem de 32.30

seviyesinden güçlü bir destek alıyor. Alım fırsatları için bu bölge takip edilebilir. Ancak bu

seviyenin üzerindeki fiyatlama için 33.20 hedef bölgesine doğru hareketler görülebilir. Bu

seviye bölgesi de satış fırsatları için takip edilebilir.

Destekler : 65.80 - 62.00 - 60.00  Dirençler : 70.00 - 75.40 - 75.40

Destekler : 17850 - 17540 - 17300    Dirençler : 18150 - 18360 - 18600

Destekler : 32.30 - 31.50 - 31.30   Dirençler : 34.40 - 35.00 - 36.00


